
Wałbrzych, dnia 15.12.2014 r.
BO.271-229/14

WSZYSCY WYKONAWCY

ZMIANA ODPOWIEDZI NA PYTANIE NR 5 Z DNIA 09.12.2014 r.

Dotyczy postępowania pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego Gminie Wałbrzych w kwocie 50.000.000 
zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 5: 
Prosimy o wyjaśnienie, którymi prognozami należy kierować się przy analizie sytuacji Zamawiającego – czy 
obowiązujące są  prognozy wynikające z  Uchwały nr  LXVIII/696/2014 Rady Miasta  Wałbrzycha z dnia 
13.11.2014 r. w sprawie zmiany WPF na lata 2014-2031 – która uwzględnia przychody budżetu 2014 na 
poziomie 198.261.396 zł, 
Czy też prognozy wynikające z projektu WPF na l. 2015-2031 - do projektu budżetu na 2015r., który to  
projekt z kolei uwzględnia przychody budżetu 2014 na poziomie 163.909.518 zł.

Odpowiedź nr 5: 
BŁĘDNA ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, iż należy kierować się projektem WPF na lata 2015-2031, gdyż WPF na lata 2014-
2031 zostanie uaktualniona w miesiącu grudniu i dostosowana do projektu WPF na lata 2015-2031.

PRAWIDŁOWA ODPOWIEDŹ:
Zamawiający  informuje,  iż  należy  kierować  się  Uchwałą  nr  LXVIII/696/2014  Rady  Miasta 
Wałbrzycha z dnia 13.11.2014r. w sprawie zmiany WPF na lata 2014-2031.
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